Estado do Pârá
GOVERNO MIINICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE TNEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da(o) FIINDO MLINICIPAL DE EDUCAÇÀO, no uso de suas atribuições
-(ue lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n" 8.666193, e

considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa C&D CONTABII-IDADE
E APOIO ADMINISTRATIVO SS LTDA, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a

contratação da referida empresa, determinando que a publicação do devido extrato

Fevereiro de 2017

AMILT EIRA PTNHO
SEC O MUNICIPAL

ROD. TRÂNSAMAZONICA C/ IO'RUÀ ANEXO AO CINASIO MUN

rrArruBA -ÀP\l

		2017-06-13T09:45:24-0300